
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Quarta-feira •  22 de julho de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 755

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020) ............................................................................ 3



Quarta-feira
2 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 755

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
 
CONTRATO Nº 136-2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 057-2020 - 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2020 - FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E 
LEI 10.520/02 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES - 
CONTRATADA: CP AUTOPEÇAS DE TANCREDO NEVES LTDA, CNPJ (MF) 
SOB O Nº 18.887.701/0001-50 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REFORMAR OS PNEUS DAS MÁQUINAS, ÔNIBUS E 
MICRO-ÔNIBUS QUE ESTÃO LOTADOS NAS SECRETARIAS DE 
INFRAESTRUTURA E EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, DESCRITAS NOS ITENS 
04, 06, 07, 10, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - 
TERMO DE REFERÊNCIA - VALOR: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) - 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0707/1214 – 2002/2008 – 33903900 – 
7101000/0119000/0100000. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2020. 
SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
WENCESLAU GUIMARÃES - PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO 
LIOTÉRIO DOS SANTOS / PELA CONTRATADA: JOSENALDO DOS SANTOS 
CRUZ – REPRESENTANTE LEGAL. 
 
 
 



Quarta-feira
2 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 755

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 136-2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 018-2019-SRP; 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93 E LEI 10.520/02; CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES – CNPJ: 13.758.842/0001-59; CONTRATADA: 

H. T. DE SOUZA NETO AUTO PEÇAS E MECÂNICA DIESEL  - CNPJ: 
13.473.794/0001-52; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, MECÂNICA, ELÉTRICA, ELETRÔNICA, 
LANTERNAGEM, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, FUNILARIA, 
BORRACHARIA, ESTOFARIA, PINTURA, VIDRAÇARIA, DENTRE OUTROS, E 
COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS, 
QUANDO FOR O CASO, DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES; VALOR: R$ 
400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
0505/0707/1112/1214/1315 – 2002/2008/2035 – 33903000/33903900 – 
0100000/7101000/0119000/6102000/0114000/8122000. DATA DA ASSINATURA: 

21/07/2020. SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: CARLOS ALBERTO 
LIOTÉRIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL / PELA CONTRATADA: 
HILÁRIO TEIXEIRA DE SOUZA NETO.  
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 136/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-07-22T17:42:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




